

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 12.08.2011 R.

Suszec, dnia 12.08.2011 r.xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn. code2utf('8222',0)Budowa szkolnego placu zabaw w ramach rządowego programu code2utf('8222',0)RADOSNA SZKOŁAcode2utf('8221',0) code2utf('8211',0) plac zabaw mały przy ZSP w Kryrachcode2utf('8221',0)

W związku z pytaniem wykonawcy, związanym z przygotowaniem oferty na realizację w/w zadania, zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej, wiążącej dla wykonawców odpowiedzi (wyjaśnienia), którą udostępni na stronie internetowej, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga w specyfikacji montażu urządzeń poniżej strefy przemarzania, czyli poniżej 1m. Zgodnie z normami:

- 1176-1 Ogólne zasady bezpieczeństwa na placach zabaw

- 1176-7 Wytyczne instalowania, kontroli, konserwacji i eksploatacji placów zabaw:

5.2 Zaleca się aby urządzenie było instalowane zgodnie z instrukcjami producenta (patrz EN 1176-1:2008, Rozdział 6).

Certyfikat zobowiązuje producenta, aby przedstawić szczegóły dotyczące wymaganych fundamentów, zakotwienia w gruncie oraz projekt i umiejscowienie fundamentów. Certyfikat zobowiązuje również producenta do wykonania urządzenia zgodnie z dokumentacją techniczną. W niektórych zaprojektowanych urządzeniach na placu zabaw w Kryrach występują gotowe prefabrykowane fundamenty osadzone na głębokości 0,36m. Producent nie chce zmieniać sposobu fundamentowania, ponieważ nie zezwala mu na to certyfikat, poza tym wystawia gwarancję na tego typu rozwiązanie, które sprawdza się od wielu lat w Polsce i nie tylko.

Czy w związku z powyższym zamawiający dopuszcza montaż według zaleceń producenta?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość montażu urządzeń według wytycznych producenta, zgodnie z udzielonym certyfikatem i gwarancją, jeżeli takie rozwiązanie jest bezpieczne pod względem przyszłego użytkowania danego urządzenia.

Metryka:

Liczba wyświetleń	71
-------------------	----

Historia zmian:

Czas	Dane osoby zmieniającej	Opis zmiany
------	-------------------------	-------------